DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO À ÁGUA COMO
DIREITO DIFUSO: EFETIVIDADE OU FICÇÃO JURÍDICA? de autoria de VIVIANE MARIA
COSTA HALULE MIRANDA, RODRIGO AUGUSTO MOURA MIRANDA, foi publicado nos
Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27755

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27755